

Ejendomsselskabet Kavalerivej ApS

Kavalerivej 1, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 39 91 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017.

Lone Plum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Kavalerivej ApS Kavalerivej 1 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 36 39 91 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Kolthoff, Grønnevej 17, 8680 Ry, Formand Majbritt Bisgaard, Fælledvej 16, 8870 Langå Lone Plum, Østergade 11 A, st., 8900 Randers C
Direktion	Majbritt Bisgaard, Fælledvej 16, 8870 Langå, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendommen Kavalervej 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 415 t.kr. mod 543 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	414.686	543.296
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.000	-40.000
Resultat før finansielle poster	374.686	503.296
Andre finansielle indtægter	441	0
Øvrige finansielle omkostninger	-85.846	-109.004
Resultat før skat	289.281	394.292
Skat af årets resultat	-72.466	-84.294
Årets resultat	216.815	309.998
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	270.000
Overføres til overført resultat	216.815	39.998
Disponeret i alt	216.815	309.998

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>3.237.956</u>	<u>3.277.956</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.237.956</u>	<u>3.277.956</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.237.956</u>	<u>3.277.956</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.236	0
Andre tilgodehavender	63.457	162.657
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>4.641</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.334</u>	<u>162.657</u>
Likvide beholdninger	<u>40.212</u>	<u>33.036</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>111.546</u>	<u>195.693</u>
Aktiver i alt	<u>3.349.502</u>	<u>3.473.649</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overkurs ved emission	0	21.429
4	Overført resultat	278.242	39.998
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	270.000
	Egenkapital i alt	<u>328.242</u>	<u>381.427</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	1.530.604	1.616.014
7	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>903.982</u>	<u>1.015.209</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.434.586</u>	<u>2.631.223</u>
	Gældsforpligtelser	248.000	248.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	75.702	84.294
	Anden gæld	<u>252.972</u>	<u>118.705</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>586.674</u>	<u>460.999</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.021.260</u>	<u>3.092.222</u>
	Passiver i alt	<u>3.349.502</u>	<u>3.473.649</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Selskabsdeltager	10,5	0	0	1.347
Selskabsdeltager	10,5	0	0	1.647
Selskabsdeltager	10,5	0	0	1.647

 31/12 2016

 31/12 2015

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016			50.000	0
Stiftelseskapital			0	50.000
			50.000	50.000

3. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2016			21.429	0
Overført til årets resultat			-21.429	0
Årets overkurs ved emission			0	21.429
			0	21.429

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016			39.998	0
Årets overførte overskud eller underskud			216.815	39.998
Overført fra overkurs ved emission			21.429	0
			278.242	39.998

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2016			270.000	0
Udloddet udbytte			-270.000	0
Udbytte for regnskabsåret			0	270.000
			0	270.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.616.604	1.702.014
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-86.000</u>	<u>-86.000</u>
	<u>1.530.604</u>	<u>1.616.014</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.186.604</u>	<u>1.272.604</u>
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.065.982	1.177.209
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-162.000</u>	<u>-162.000</u>
	<u>903.982</u>	<u>1.015.209</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>255.981</u>	<u>417.981</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.617 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.238 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.